ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
快速、精密
比较器
AD790
连接图：8引脚
小型塑封DIP (N)
和Cerdip (Q)封装

 25Ω 130Ω
图3. 响应时间测试电路(N，Q封装引脚排列)
订购指南
型号 温度范围 封装描述
封装
选项
AD790JN
–55°C至+125°C
0°C至70°C
0°C至70°C
0°C至70°C
0°C至70°C
0°C至70°C
–40°C至+85°C
–40°C至+85°C
塑料DIP
AD790JR SOIC
AD790JR-REEL 卷盘
AD790JR-REEL7 SOIC
AD790KN* 塑料DIP
AD790AQ Cerdip
AD790BQ* Cerdip
AD790SQ Cerdip
N-8
SO-8
R-8
N-8